
http s,. l h zp .uzp . gov.pI l in l ZP4 0 6/P re v ie w l 23b0 ę 4 a3 -3 6e 5 - 4 d l l - 9 dc f. . .

Ogłoszenie ff 500007011-N-2017 z dniaO1-08-2017 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZYZ

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 554319-N-2017

Data: I9l07l20I7

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Ins§rtut Techniki Budowlanej, Krajowy numer identyfikacyjny 6365000000, ul. ul. Filtrowa 1,

00611 Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel.022 8251303, 8252885,e-mai1

insĘtut@itb.pl, faks 228257 730.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekstn który naleĘ zmienić:

Miejsceo w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt:6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert Data: 2017-08-03 , godzina;1l:30

W ogłoszeniu powinno byĆ: Termin składania ofert Data: 2017-08- 10 , godzina: 1 1 :30

a^1- 
^o ^1 

1^-a Ą


